ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» марта 2025 г.

№ 87-П

с. Нижняя Омка

О внесении изменений в приложение № 2 к Постановлению Администрации Нижнеомского муниципального района Омской области от 20 ноября 2019 г. № 599-П «Об организации обеспечения безопасности дорожного движения на территории Нижнеомского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнеомского муниципального района Омской области, Администрация Нижнеомского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в приложение № 2 к Постановлению Администрации Нижнеомского муниципального района Омской области от 20 ноября 2019 г. № 599-П согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Нижнеомского муниципального района Омской области в сети «Интернет» https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Нижнеомского муниципального района Омской области по строительству, газификации и ЖКХ В.С. Воронцова.

Глава Нижнеомского муниципального района

А.М. Стадников

Приложение № 1 к Постановлению Администрации Нижнеомского муниципального района Омской области от 06 марта 2025 года № 87-П

COCTAB

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Нижнеомского муниципального района Омской области

Председатель комиссии: Воронцов Вадим Сергеевич - заместитель

Главы Нижнеомского муниципального района Омской области по строительству,

газификации и ЖКХ;

Заместитель председателя Кобзеев Сергей Евгеньевич - начальник

комиссии: отделения Госавтоинспекции отделения

Министерства внутренних дел России по

Нижнеомскому району;

Секретарь комиссии: Стасюк Максим Викторович - начальник

архитектурно – строительного отдела Администрации Нижнеомского

муниципального района;

Члены комиссии: Бабицкая Наталья Сергеевна - начальник

правового отдела Управления правового обеспечения Администрации Нижнеомского

муниципального района;

Панкратов Евгений Анатольевич – начальник отделения Министерства внутренних дел

России по Нижнеомскому району

Шульц Светлана Владимировна – председатель Комитета по образованию Администрации Нижнеомского

муниципального района;

Баев Виктор Петрович – начальник

Нижнеомского дорожно-эксплуатационного

участка, бюджетного учреждения

«Горьковское ДРСУ»